O grupo de WhatsApp é exclusivo para os participantes do 
congresso. Se ainda não está no grupo, encaminhe uma 
mensagem para (61) 99616-2839 solicitando o ingresso.

A ANAFE oferecerá subsídios de acordo com os lotes que 
foram lançados. Os valores variam de R$1.600,00 (mil e 
seiscentos reais) a R$1.000,00 (mil reais) para os associados 
inscritos pagantes que fecharam as hospedagens para 
o evento. Os detalhes sobre o pagamento dos subsídios 
estão no regulamento.

Os detalhes sobre o pagamento dos subsídios estão no edital.  
Clique aqui e confira!